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علیرضارضایی- از ابتدای امسال وقوع قتل در 
استان 75 درصد کاهش داشته است.

فرمانده انتظامی استان روز گذشته در نشست 
خبری به مناسبت هفته نیروی انتظامی در جمع 
خبرنگاران و روسای پلیس های تخصصی این 
استان  در  امسال  ابتدای  از  گفت:  فرماندهی 
2فقره قتل رخ داده که با تلاش کارآگاهان آگاهی و 

ماموران انتظامی قاتلان دستگیر شده اند.
به گفته سرهنگ»شجاع« در 6 ماه سال گذشته 8 
فقره جرایم خشن از جمله قتل در استان به وقوع 
پیوسته  که امسال  با  کاهش 75 درصدی همراه  
است. وی افزود: در این مدت یکصد هزار تماس 
با مرکز فوریت های پلیسی 110 برقرارشده که 
بیش از 60هزار موردآن منجر به عملیات  پلیس 

شده است.
وی ادامه داد: در حوزه کشفیات مواد مخدر در 
6 ماه گذشته  بیش از 14/5 تن انواع مواد مخدر 
کشف شده که نسبت به سال گذشته 27 درصد 

افزایش داشته است.
این مقام انتظامی  با اشاره به این که در این مدت 
28 باند مخوف تهیه و توزیع مواد مخدر در استان 
پلیسی  عملیات  در  افزود:  است  شده  متلاشی 
مبارزه با مواد مخدر بیش از 2 هزار و 500 متهم 
در این رابطه دستگیر شدند که از متهمان در حوزه 
قاچاق مواد مخدر 310 دستگاه خودرو و 31 

دستگاه موتور سیکلت کشف و ضبط شد. 
وی بابیان این که  کشف تجهیزات دریافت ماهواره 
در سال جاری  2درصد افزایش نشان می دهد 
عنوان کرد: در این مدت 40 دستگاه خودروی 
سرقتی در استان کشف شده که فقط 29 خودرو در 

استان سرقت شده و مابقی از خودروهای سرقتی 
در دیگر استان ها بوده که درخراسان جنوبی کشف 

شده است.
سرهنگ»شجاع« با بیان این مطلب که بیش از 10 
هزارنفر از اتباع بیگانه از استان تردد کردند افزود: 
در حوزه گذرنامه و صدور آن 22 درصد افزایش 

داشته ایم.

رصد 11 • پرونده امنیتی
وی تصریح کرد: مهندسان پلیس فتای استان 
در این مدت 6 صحنه جرم را بررسی کردند و 11 
پرونده فضای مجازی در حوزه های امنیتی رصد 
وشناسایی شده است. وی با اشاره به این که 49 

وبلاگ   144 و  شناسایی  هکری  گروه  و  هکر، 
و  شناسایی  مختلف  مجرمانه  اعمال  با  سایت  و 
بسته شده است گفت: تمامی مشاوره های  مرکز 
آرامش معاونت اجتماعی و واحدهای مددکاری 
در کلانتری ها به طور رایگان بوده است که در 6 
ماه امسال هزارو 273 نفر به مرکزمشاوره آرامش 
مراجعه کردند و هزارو 883پرونده در واحدهای 
مددکاری کلانتری پی گیری و رسیدگی شده که 
در مجموع نسبت به سال گذشته 45 درصد رشد 
داشته است. به گفته فرمانده انتظامی استان 83 
درصد پرونده ها در حوزه  مشاوره و مددکاری به 
سازش ختم شد که نسبت به مدت مشابه سال 

گذشته 2درصد رشد داشته است.

کشف 87 • تن پیاز زعفران
وی درباره قاچاق پیاز زعفران در استان هم گفت: 
از ابتدای امسال تاکنون 87 تن پیاز زعفران قاچاق 
کشف شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
20 درصد افزایش داشته است و در این زمینه 34 

متهم به مراجع قضایی معرفی شده اند.
فرمانده انتظامی استان در ادامه سخنانش گفت: 
پلیس با قاچاقچیان کالا به طور جدی برخورد می 
کند که در 168 روز گذشته بالغ بر 52 میلیارد ریال 
کالای قاچاق کشف شد که 34 درصد رشد داشته 
و عمده کالا ها برنج بوده است. وی با اشاره به این 
که در سال جاری با افزایش 33 درصدی پیشنهاد 
رشوه مواجه بوده ایم افزود : در مدت یادشده 
30میلیارد ریال از سوی ماموران رد رشوه داشته 
ایم. وی با بیان این که کل تماس ها با دفتر نظارت  
همگانی  24 درصد رشد داشته است افزود :از این 
رقم انتقاد 35 درصد ، در خواست و پیشنهاد52 
درصد و تقدیر وتشکر 45 درصد افزایش و شکایت 

از پلیس 55 درصد کاهش داشته است.

219 • برنامه در هفته ناجا
فرمانده انتظامی استان در ادامه با اشاره به این که 
در هفته ناجا 219 برنامه اجرا خواهد شد گفت: 
حضور در نماز جمعه ، دیدار با خانواده های شهدا ، 
جانبازان، عیادت از بیماران، غبارروبی مزار شهدا 
از  افتتاحیه ساختمان پلیس گذرنامه  و مراسم 

مهمترین برنامه های این هفته است.
سرهنگ»شجاع« یادآور شد،نیروی انتظامی استان 
153 شهید برای خدمت رسانی به مردم و پایداری 

انقلاب اسلامی تقدیم کرده است.

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی عنوان کرد

کاهش 75 درصدی قتل در استان

كشف  به  منجر  پلیس  عملیات  دو   - رضایی 
150كیلوگرم تریاك و دستگیری 40 سوداگر 

مرگ شد.
فرمانده انتظامی استان گفت : روز گذشته با كسب 
خبری مبنی بر تردد قاچاقچیان مواد مخدر در 
محورهای فرعی و كم تردد، مأموران انتظامی 
استان  بررسی موضوع را در دستور كار خود قرار 
دادند.  سرهنگ » شجاع« افزود: مأموران با ردزنی 
و گشت های نامحسوس در عمق 30 كیلومتری 
كویر به دو دستگاه موتور سیكلت ایژ كه  بلاصاحب  

بود مشكوك شدند كه در بازرسی از موتور سیكلت 
ها  150 كیلوگرم تریاك كشف كردند.

به گفته وی عملیات برای دستگیری قاچاقچیان  
ادامه دارد.

پاكسازی 10 • نقطه جرم خیز
فرمانده انتظامی استان در ادامه خاطر نشان كرد: 
روز گذشته همچنین  طرح ارتقاء امنیت اجتماعی 
و پاكسازی نقاط آلوده در مناطق جرم خیز بیرجند 

اجرا شد.

سرهنگ »شجاع «افزود: مأموران با انجام اقدامات 
اطلاعاتی ،10نقطه جرم خیز در شهرستان بیرجند 
را كه به محل فعالیت خرده فروشان موادمخدر 
تبدیل شده بود  شناسایی و ضمن پاكسازی این 

محله ها 40خرده فروش مواد را دستگیر كردند.
وی ادامه داد:در بازرسی از مخفیگاه این متهمان 
،مقداری  موادمخدر صنعتی و سنتی و چند دستگاه 
خودرو و موتور سیکلت پلاک جعلی ومخدوش، 

كشف شد.
وی عنوان  كرد: متهمان دستگیر شده پس از 

تشكیل پرونده برای  سیر مراحل قانونی به مراجع 
قضائی معرفی شدند.

سرهنگ»شجاع« با تاکید بر قاطعیت پلیس در 
برخورد با سوداگران مرگ، نجات نسل آینده جامعه 
از تهدید بزرگ موادمخدر صنعتی و روانگردان را 
مشروط به همكاری و مشاركت فعال آحاد مردم و 
دستگاه های مرتبط دانست و به عموم شهروندان 
توصیه كرد:در صورت اطلاع از فعالیت مشكوك به 
ویژه در زمینه توزیع  موادمخدر، مراتب را به مركز 

فوریت های پلیسی 110 اعلام كنند.

كشف 150 كیلو تریاك و دستگیری40متهم

دردسر عشق یک طرفه

و  چت  گروه  در  گیری  انتقام  علیرضارضایی- 
عکس18+ برای پسر عاشق دردسر ساز شد.

فرماندهی  اطلاعات  تبادل  و  تولید  پلیس  رئیس 
انتظامی استان به خبرنگار ما گفت: مردی 25 ساله 
به این پلیس مراجعه  و عنوان کرد افرادی ناشناس 
با شماره همسرم تماس می گیرند و از او درخواست 

های نامشروع دارند.
سرهنگ»حسینی« با بیان این که  شاکی با نگرانی 
گفت که تمامی مشخصات همسر او در تلگرام رد 
وبدل می شود افزود : مهندسان پلیس فتا با اقدامات 
سایبری دریافتند از یک سیم کارت تلفن همراه 
تمامی مشخصات همسر شاکی در گروه بارگذاری 

شده است.
وی ادامه داد: با انجام استعلامات درون سازمانی 
و برون سازمانی مهندسان پلیس فتا متوجه شدند 
تمامی الفظ رکیکی که به همسر شاکی ربط داده 
شده بود  کار نوجوان 15 ساله ای بوده  که با تشریفات 

قضایی به پلیس فتا احضار شد.
وی عنوان کرد: متهم در ابتدا منکر هر گونه بارگذاری 
مشخصات این خانم در گروه چت و عکس18+ شد اما 
پس از  ارائه مدارک و مستندات ، او چاره ای جز بیان 
حقیقت نیافت  و گفت که  همسر شاکی دختر دایی ام  

است  و من عاشق او بودم . 
چندین بار قصد داشتم که موضوع را به او بگویم اما به 
خاطر اختلاف سن می ترسیدم که جواب رد بشنوم تا 
این که او ازدواج کرد و همین کار باعث ایجاد کینه در 
دل من شد و تمامی مشخصات او و شماره تماسش را 
در گروه چت و عکس18+ بارگذاری کردم تا از این 

طریق از او انتقام بگیرم .
متهم 15 ساله ادامه داد: هرگز با همسر شاکی به طور 
خصوصی گفت وگو نداشتم و فقط عشق از طرف من 

بود و او هیچ گونه اطلاعی نداشت.
سرهنگ»حسینی« افزود: با تکمیل پرونده متهم  و 

شاکی به مراجع قضایی معرفی شدند. 

37قطعه پرنده کمیاب در اتوبوس 

محموله قاچاق پرنده  کمیاب در نهبندان توقیف شد.
فرمانده انتظامی نهبندان گفت: مأموران انتظامی 
شهرستان هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک 
دستگاه اتوبوس مشکوک و خودرو را به لاین بازرسی 

هدایت کردند.
سرهنگ»غلامرضا شاهوردی« افزود مأموران در 
بازرسی از اتوبوس 37قطعه طوطی عروس هلندی 
کمیاب كه درجعبه های چوبی به طرز ماهرانه ای 
جاساز شده بود کشف کردند. وی ادامه داد: در این 
رابطه اتوبوس به پارکینگ منتقل و متهم با تشکیل 

پرونده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

 100میلیون ریال  البسه قاچاق 
به بازار نرسید

فرمانده انتظامی قاینات از کشف100میلیون ریال 
کالای قاچاق خبر داد. 

به گفته سرهنگ» اسماعیل واعظی« مأموران انتظامی 
شهرستان در راستای طرح مبارزه با ورود كالای 
قاچاق و کنترل محورهای عبوری به یک دستگاه 
اتوبوس که از سیستان و بلوچستان عازم خراسان 
رضوی بود مشکوک شدند و خودرو را برای  بازرسی 

متوقف کردند.
وی افزود:مأموران در بازرسی از خودرو 650ثوب 
البسه قاچاق که فاقد هر گونه مجوز بود کشف کردند.
به گفته وی  کارشناسان ارزش ریالی این محموله 
قاچاق را 100میلیون ریال برآورد کردند،که در این 

رابطه متهم دستگیر و به مراجع قضائی معرفی شد.

توقیف 7نفر شتر قاچاق 

فرمانده انتظامی شهرستان فردوس از توقیف هفت 
نفر شتر قاچاق خبر داد. 

به گفته سرهنگ »محمد هوشنگی« مأموران انتظامی 
محورهای  كنترل  و  زنی  گشت  هنگام  شهرستان 
عبوری به یک دستگاه کامیونت مشکوک شدند و به 

راننده خودرو دستور ایست دادند. 
وی گفت:مأموران در بازرسی از خودرو هفت نفر شتر 
قاچاق بدون مجوز حمل از اداره دامپزشکی را توقیف 
کردند که کارشناسان ارزش ریالی احشام قاچاق را 

400میلیون ریال برآورد کردند. 
در این رابطه یك متهم دستگیر و با تشکیل پرونده برای  

سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

سواری پژو206با 18میلیون ریال 
خلافی روانه پارکینگ شد

یک دستگاه خودروی سواری پژو206 با خلافی 
18میلیون و 400هزار ریال توقیف و روانه پارکینگ 
شد.  رئیس پلیس راه استان گفت:در راستای برخورد 
با رانندگان متخلف و حادثه ساز مأموران پلیس راه 
قاین هنگام کنترل خودروهای عبوری یک دستگاه 
سواری پژو 206 را به علت تخطی از سرعت مجاز 
متوقف کردند. سرهنگ»حسین رضایی« افزود:پس 
از توقف این خودرو و استعلام به دست آمده،مشخص 
شد دارای مبلغ 18میلیون و 400هزار ریال خلافی 

معوقه در سیستم اجرائیات راهور است.

یك هزار و 500قطعه مرغ غیر مجاز 
در بار کامیون

فرمانده انتظامی شهرستان درمیان گفت:خودروی 
حامل یک هزار و 500 قطعه مرغ بدون مجوز بهداشتی 

توقیف شد.
به گفته سرهنگ»محمود زال بیگی«ماموران  این 
شهرستان هنگام گشت زنی و کنترل محور اصلی 
بیرجند به درمیان به یک دستگاه كامیون مشکوک 
شدند و خودرو را متوقف کردند. وی گفت:در بازرسی 
از خودرو یک هزار و 500قطعه مرغ غیر مجاز که بدون 

مجوز بهداشتی حمل می شد توقیف شد .
سرهنگ زال بیگی افزود:در این رابطه پرونده ای 

تشکیل و متهم به مراجع قانونی معرفی شد.


